

Bandagist Vest ApS

Banevænget 7B
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 38 74 68

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. september
2022

Per Gisselbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bandagist Vest ApS Banevænget 7B 7500 Holstebro	
	CVR-nr.:	39 38 74 68
	Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet:	28. februar 2018
Direktion	Hjemsted:	Holstebro
	Per Gisselbæk, direktør	
	Anne Lene Bisgaard Poulsen, direktør	
	Kasper Kjeldsen, direktør	
Revisor	Kathe Sloth Gisselbæk, direktør	
	REVISION LIMFJORD	
	Godkendt Revisionspartnerselskab	
	Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produceret speciallavet hjælpemidler til personer med nedsat funktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 371.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.048.958.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.222.571	3.069.677
Personaleomkostninger	1	-2.473.288	-1.910.102
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		749.283	1.159.575
Afskrivninger		-261.482	-219.027
Resultat før finansielle poster		487.801	940.548
Finansielle indtægter		21	1.251
Finansielle omkostninger		-12.219	-8.377
Resultat før skat		475.603	933.422
Skat af årets resultat		-104.603	-206.789
Årets resultat		371.000	726.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	400.000
Overført resultat		71.000	326.633
		371.000	726.633

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.166	650.347
Indretning af lejede lokaler		48.504	79.472
Materielle anlægsaktiver		534.670	729.819
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		562.670	757.819
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		331.721	186.731
Varebeholdninger		331.721	186.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.053.908	497.923
Andre tilgodehavender		0	5.810
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere		5.000	32.607
Selskabsskat		9.066	21.934
Periodeafgrænsningsposter		23.549	23.549
Tilgodehavender		1.091.523	581.823
Likvide beholdninger		525.862	557.996
Omsætningsaktiver i alt		1.949.106	1.326.550
Aktiver i alt		2.511.776	2.084.369

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		648.958	577.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		1.048.958	1.077.957
Hensættelse til udskudt skat		12.334	35.771
Hensatte forpligtelser i alt		12.334	35.771
Selskabsskat		88.040	169.934
Langfristede gældsforpligtelser	2	88.040	169.934
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	20.000	9.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.707	124.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		63	63
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		357.871	0
Anden gæld		688.803	666.402
Kortfristede gældsforpligtelser		1.362.444	800.707
Gældsforpligtelser i alt		1.450.484	970.641
Passiver i alt		2.511.776	2.084.369
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	577.958	400.000	1.077.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	71.000	300.000	371.000
Egenkapital 30. juni 2022	100.000	648.958	300.000	1.048.958

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.306.257	1.767.857
Pensioner	130.800	109.200
Andre omkostninger til social sikring	36.231	33.045
	2.473.288	1.910.102
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	9.868	0	0	0
Selskabsskat	169.934	108.040	20.000	0
	179.802	108.040	20.000	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 132. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 33.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 500 i simpel fordringer. Den bogførte værdi, af aktiver omfattet af virksomhedspantet, udgør pr. 30/6 2022, t.kr. 2.677.